

Radomyśl Wielki, 04.09.2018

Zamawiający:

Gmina Radomyśl Wielki
ul. Rynek 32
39-310 Radomyśl Wielki

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla Mieleckiej Grupy Zakupowej”, znak: BI.V.271.15.2018

***Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia***

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?

Odpowiedź

Umowy, dla których będzie to kolejna zmiana sprzedawcy zawarte są na czas określony do 31.12.2018 i nie wymagają wypowiedzenia, natomiast umowy dla których będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy zawarte są na czas nieokreślony z jednomiesięcznym terminem wypowiedzenia. Za wypowiedzenie umów będzie odpowiedzialny Wykonawca i otrzyma stosowne pełnomocnictwo w tym zakresie.

Pytanie 2

Dotyczy § 7 ust 1 Załącznika nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź

Zamawiający będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranego paliwa gazowego przed wykorzystaniem wartości umowy. Kontrolowanie wydatków przez Zamawiającego, nie zwalnia Wykonawcy z prowadzenia własnej kontroli sprzedawanego paliwa gazowego w ramach przedmiotowego zamówienia. W przypadku przekroczenia wartości umowy zostanie zawarty stosowny aneks zgodnie z postanowieniami § 14 wzoru umowy i Zamawiający dokona zapłaty za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie 3

Dotyczy § 8 ust 1 lit. a) Załącznika nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1, W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur prognozowanych?

Odpowiedź

W przypadku Miejsc odbioru paliwa gazowego dla grup taryfowych oznaczonych W-1.1 i W-2.1, dla których odczyty dokonywane są przez OSD jeden raz w roku, w przypadku braku danych rzeczywistych rozliczanie odbywać się będzie w oparciu o prognozowane miesięczne zużycie paliwa gazowego wskazane w załączniku nr 1 do Umowy (faktury będą wystawiane po zakończeniu danego miesiąca), przy czym okresy rozliczeniowe wynosić będą nie więcej niż dwa miesiące, z zastrzeżeniem że rozliczenie rzeczywiste paliwa gazowego musi zostać dokonane na dzień 31.12.2020 roku na podstawie danych przekazanych Wykonawcy przez OSD.

Pytanie 4

Dotyczy § 8 ust 7 Załącznika nr 3 do SIWZ.

Wykonawca prosi, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia.

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Art. 24b Ustawy o podatku akcyzowym z dnia 6 grudnia 2008r. (Dz.U.2014.752 z dnia 2014.06.05 z późn.zm.) Wykonawca jest zobowiązany do rozliczania się z podatku akcyzowego, przy uwzględnieniu terminu płatności określonego na fakturze. Aby prawidłowo rozliczać obowiązki podatkowe w zakresie akcyzy, data płatności powinna zostać określona w momencie wystawienia faktury. Jednocześnie informujemy że wydłużony termin płatności wpływa niekorzystnie na kalkulację cenową.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy § 10 ust 1 lit. b) Załącznika nr 3 do SIWZ.

Wykonawca prosi o informację w jakich przypadkach zostanie naliczona kara?

Odpowiedź

W przypadku wystąpienia opóźnienia w wystawieniu faktury/faktur przekraczającego termin umowny za każde Miejsce odbioru, którego dotyczy opóźnienie, za każdy dzień opóźnienia liczony począwszy od dnia wskazanego w § 8 ust. 5, ust. 1 lit. b) i lit. c) Umowy.

Zgodnie z § 8 ust. 5 faktury winny być wystawione przez Wykonawcę nie później niż w terminie 10 dni roboczych od daty uzyskania od OSD danych o zużyciu paliwa gazowego.

Zgodnie z § 8 ust. 1 lit. b) w przypadku nieotrzymania przez Wykonawcę od OSD informacji o zużyciu paliwa gazowego dla grup taryfowych oznaczonych W-3.6, W-3.9, W-4, W-5.1, W-6.1 dla danego Miejsca odbioru po zakończeniu okresu rozliczeniowego, Wykonawca w terminie do 7 (siedmiu) dni roboczych od otrzymania powiadomienia przez Zamawiającego wystawi fakturę sporządzoną w oparciu o dane o zużyciu paliwa gazowego przekazane Wykonawcy przez Zamawiającego w formie elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail, bądź w oparciu o prognozowane miesięczne zużycie paliwa gazowego wskazane w załączniku nr 1 do Umowy zgodnie z wyborem Zamawiającego.

Zgodnie z § 8 ust. 1 lit. c) w przypadku Miejsc odbioru paliwa gazowego dla grup taryfowych oznaczonych W-1.12T i W-2.12T, Wykonawca będzie wystawiał faktury za zużycie paliwa gazowego za okres jednego miesiąca, w terminie do 7 (siedmiu) dni roboczych, na podstawie informacji przekazanej przez Zamawiającego drogą elektroniczną adres e-mail, sporządzonych w oparciu o bezpośrednie odczyty wskaźników układów pomiarowo – rozliczeniowych, z zastrzeżeniem, że rozliczenie rzeczywiste paliwa gazowego musi zostać dokonane na dzień 31.12.2020r. na podstawie danych przekazanych Wykonawcy przez OSD.

Pytanie 6

Wykonawca wnosi o usunięcie treści zapisu § 10 ust 1 lit. b) Załącznika nr 3 do SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, niezależnie od tego czy powyższa zmiana będzie korzystna dla Zamawiającego.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania i składaniu oferty.

BURMISTRZ

inż. Józef Rybiński